
Ders Adı Derslik Öğr.Üyesi Ders Adı Derslik Öğr.Üyesi

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45
18:00-18:45
09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-13:00
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45
15:00-15:45

16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45

09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-13:00

13:00-13:45
14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-13:00
13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45

Cuma

Perşembe

Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
ve Yayın Etiği

Uzaktan 
Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Büşra Yiğitol

Doktora Programı

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA ANABİLİM DALI 2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Türkiye'de Metropolitenleşme 
Süreci Mekansal Boyutları

Akademisyen 
Odası

Prof.Dr.Çiğdem ÇİFTÇİ

Gün Saat Yüksek Lisans Programı

Suya Duyarlı Tasarım ve 
Planlama

B-121 Toplantı 
Odası

Doç.Dr.Fadim YAVUZ

Planlamada İklim Eylemi 
Araştırmaları

Akademisyen 
Odası

Stüdyo-2
AB'nin Kurumsal Yapısı ve 

Mekansal Politikaları
Dr.Öğ.Üy.Semiha Sultan TEKKANAT

Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
ve Yayın Etiği

Uzaktan 
Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Büşra Yiğitol

Kentiçi Ulaşımda Yolculuk 
Davranışları

B-121 Toplantı 
Odası

Doç.Dr.Seher ÖZKAZANÇ

Dr. Öğr. Üyesi Büşra Yiğitol

Koruma Odaklı Kırsal Alan 
Planlaması

Akademisyen 
Odası

Prof.Dr.Çiğdem ÇİFTÇİ

Kültür Endüstrisi ve Toplum
Akademisyen 

Odası
Dr.Öğ.Üy.Semiha Sultan TEKKANAT

Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
ve Yayın Etiği

Uzaktan Eğitim

Kentsel Mekan Araştırmaları
Akademisyen 

Odası
Prof.Dr.Ümmügülsüm DAĞLIOĞLU

Doç.Dr.Fadim YAVUZ

Sürdürülebilir Ulaşım Akademisyen 
Odası

Doç.Dr.Seher ÖZKAZANÇ

Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
ve Yayın Etiği

Uzaktan Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Büşra Yiğitol

ABD Başkanı
Prof.Dr.Ümmügülsüm DAĞLIOĞLU

Enstitü Müdürü
Prof.Dr.Şerife Yurdagül KUMCU


